
Datat e Provimeve SISTEMI I STUDIMIT ME KOHE TE PJESSHME "JURIDIK"
(Sezoni i vjeshtës, viti akademik 2013-2014)

VITI Grupet DATA ORA SALLA LENDA
I pare KPJ 08.09.2014 11.00 511 E drejta romake
I pare KPJ 08.09.2014 14.00 511 E drejta romake
I pare KPJ 10.09.2014 11.00 511 E drejta kushtetuese
I pare KPJ 10.09.2014 14.00 511 E drejta kushtetuese
I pare KPJ 11.09.2014 11.00 511 Historia e institucioneve
I pare KPJ 11.09.2014 14.00 511 Historia e institucioneve
I pare KPJ 15.09.2014 08.00 511 E DREJTA PUBLIKE
I pare KPJ 15.09.2014 11.00 511 E DREJTA PUBLIKE
I pare KPJ 16.09.2014 11.00 511 Histori e shtetit dhe e se drejtes
I pare KPJ 16.09.2014 14.00 511 Histori e shtetit dhe e se drejtes
I dyte KPJ 09.09.2014 11.00 511 E dr. Nderkomb. Publike
I dyte KPJ 09.09.2014 14.00 511 E dr. Nderkomb. Publike
I dyte KPJ 11.09.2014 11.00 503 Te drejtat e njeriut
I dyte KPJ 12.09.2014 14.00 506 Filozofi e së drejtës
I dyte KPJ 13.09.2014 11.00 303 E drejta civile
I dyte KPJ 15.09.2014 11.00 506 E dr.penale (pj.e pergjithshme)
I dyte KPJ 15.09.2014 14.00 506 E dr.penale (pj.e pergjithshme)
I trete KPJ 08.09.2014 14.00 506 E Dr.penale (pj.e posaçme)
I trete KPJ 10.09.2014 08.00 511 E drejta e detyrimeve
I trete KPJ 10.09.2014 11.00 506 E drejta e detyrimeve
I trete KPJ 11.09.2014 09.00 507 E dr. Administrative
I trete KPJ 11.09.2014 12.00 507 E dr. Administrative

I trete KPJ 11.09.2014 15.00 507 E dr. Administrative

I trete KPJ 12.09.2014 11.00 507 E drejta financiare
I trete KPJ 13.09.2014 11.00 511 HYRJE NE TE DR.EVROP.
I trete KPJ 13.09.2014 14.00 511 HYRJE NE TE DR.EVROP.
I trete KPJ 16.09.2014 08.00 506 E DREJTA E PUNËS
I trete KPJ 16.09.2014 11.00 506 E DREJTA E PUNËS
I katert KPJ 09.09.2014 11.00 506 E drejta tregtare
I katert KPJ 09.09.2014 14.00 506 E drejta tregtare
I katert KPJ 10.09.2014 14.00 506 E drejta ndërkombtare private
I katert KPJ 12.09.2014 14.00 503 Kriminalistike
I katert KPJ 13.09.2014 11.00 303 E drejta familjare
I katert KPJ 15.09.2014 08.00 506 E drejta e procedures civile
I katert KPJ 15.09.2014 11.00 503 E drejta e procedures civile
I katert KPJ 16.09.2014 11.00 503 E drejta e procedures penale
I katert KPJ 16.09.2014 14.00 506 E drejta e procedures penale

Datë tjetër: Për rastet kur ka "korrombol" në datat e përzgjedhura nga studentët, do të jenë datat
22 dhe 23 shtator (ora 12.00) në dispozicion të studentëve. Por për këtë duhet të
regjistrohen patjetër në Sekretari.

Datat 22 e 23 shtator (ora 12.00) mund të përdoren edhe për provime që nuk kanë dalë në listën më sipër
Kujtesë: Studentët mund të regjistrohen në sekretari deri në 3 ditë përpara datës së provimit në

Sekretari. Nuk mund të jepen më shumë se 6 provime gjithsej dhe as 2 provime në 1 ditë


